Estacionamento “Z” - - R$ 260,00 R$ 3.120,00 

Média geral dos valores R$ 336,25 R$ 4.035,00 

Média valores nas proximidades do CREF3/SC R$ 350,00 R$ 4.200,00 

Média vagas cobertas R$ 433,33 R$ 5.200,00 

1.2. Para a contratação do(s) serviço(s) acima, esƟma-se um gasto de R$ 5.200,00 (cinco mil e 
duzentos reais) de acordo com a pesquisa de preço realizada nos moldes da IN SEGES/ME n. 
65/2021. 

1.3. A modalidade sugerida para a aquisição é Dispensa na forma eletrônica, SEM DISPUTA, 
tendo em vista a urgência e peculiaridade da contratação. 

1.4. O critério de julgamento das propostas é o de menor preço, considerando o valor total

[...]

Estacionamento “D” 350m – 5min a pé coberta R$ 500,00 R$ 6.000,00 

Médias dos valores R$ 433,33 R$ 5.200,00 

7.7 Em razão dos preços obƟdos e da escolha do procedimento SEM DISPUTA, como jusƟficado 
acima, o valor médio dos valores apurados é de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) para o 
aluguel de 01 (uma) vaga de estacionamento para o veículo oficial do CREF3/SC, modelo van 
Renault Master.  

7.8 Esse documento será disponibilizado no site do CREF3/SC para apreciação dos interessados 
na realização do serviço. 

7.7.1.